
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

Zákazník , zastoupený panem / paní podpisem tohoto předávacího 

protokolu potvrzuje, že převzal od společnosti ANTEE s.r.o., IČO: 25936557, se sídlem Havlíčkova 1680/13, Nové 

Město, 110 00 Praha 1, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92585 

(poskytovatel), zastoupené panem / paní webové stránky na adrese 

včetně následujícího (zaškrtněte): 

Souhlasím s odběrem novinek spol. ANTEE, s.r.o. 

na email: ANO NE 

Předvedení webových stránek ANO NE 

Školení redakčního systému IPO ANO NE 

Informační leták s přístupovými hesly a poučení o bezpečnosti ANO NE 

Smlouva o realizaci webových stránek, zajištění jejich provozu a ANO NE 

poskytnutí souvisejících služeb 

Zákazník prohlašuje, že výslovně žádal o předání webových stránek před termínem sjednaným ve smlouvě 

o tvorbě webových stránek uzavřené mezi ním a poskytovatelem dne Zákazník bere na vědomí, 

že v důsledku dřívějšího předání vykazují webové stránky vady a nedodělky specifikované níže. Zákazník si je 

vědom těchto vad a nedodělků a prohlašuje, že nebrání předání webových stránek. Poskytovatel se zavazuje 

vady a nedodělky specifikované níže napravit nejpozději do Zákazník se vzdává práva na 

náhradu jakékoli újmy, která by vznikla v důsledku vad a nedodělků webových stránek do data, kdy mají být dle 

předchozí věty odstraněny. 

Webové stránky vykazují následující vady a nedodělky, které poskytovatel odstraní na vlastní náklady nejpozději 

do : 

Poskytovatel je oprávněn na základě uzavření Smlouvy o realizaci webových stránek, zajištění jejich provozu a 
poskytnutí souvisejících služeb spustit provoz webových stránek na Internetu a požadovat za vytvoření webových 
stránek uživatele a jejich provoz poplatky dle této smlouvy. 

Tento předávací protokol se stane přílohou Smlouvy o realizaci webových stránek, zajištění jejich provozu a 
poskytnutí souvisejících služeb. 

V , dne 



Zástupce ANTEE, s.r.o. Zástupce Zákazníka 

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za vyplnění tohoto předávacího protokolu, který nám umožňuje zkvalitňovat poskytované služby. V případě 
potřeby se můžete kdykoliv obrátit na náš Helpdesk pro zákazníky (email: ,tel.: ). 

ANTEE s.r.o., Havlíčkova 1680/13, 110 00 Praha 1 
IČ: 25936557, DIČ: CZ25936557, obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C., vložka 92585 


